
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.24.2024 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu świadczeń rodzinnych 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023r.,  
poz. 390 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Darię Ciechanowicz - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych, a także wydawania zaświadczeń, a także do 
poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowań w zakresie ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy z osobą upoważnioną. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: DD017ACF-EACD-4DFF-9F4E-9AA824657BB5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.24.2024 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


